Jahr esbericht 2006



17.01.2006 Hauptver sammlung KK



06.02.2006 Hauptprobe Prunksitzung
10.02.2006 Prunksitzungim CCS

14.02.2006 18.00 Uhr Vorstellung , Musikalische Grundausbildung
20.00 Uhr Offene Musikprobe

21.02.2006 Einmarsch M Utterverein

02.04.2006 Probefir Konzert



13.05.2006 Konzert im CCS



09.06.2006 Er6ffnung Stadtfest



11.06.2006 Brunch zu Otto s 60er in Hertlinsweiler



14.06.2006 Zeltaufbau AKH

15.06.2006 Fronleichnamspr ozession und Gemeindefest

16.-18.06.06 Sommerfest auf dem Kolpinghaus
Oldie-Night mit Russ 'n” Cheese am Freitag



01.07.2006 Festzug 70er Fest AGV 1936
23.07.2006 Kolpingtag L andesgartenschau HDH



25.07.2006 Ausgang Kolpinghaus

03.08.2006 Spatenstich zum Tunnelbau



05.09.2006 Erste Probe am Endeder Ferien
10.09.2006 Bergfest auf dem AKH



30.9.-3.10. Ausfahrt Gardasee—Verona “Waeinfest in Bardolino®









21.10.2006

01.11.2006
18.-19.11.06
03.12.2006
17.12.2006

Jubilaumskonzert Akkordeonorchester Penz
mit Kolpingkapelleim CCS

Trauerfeier Ostlandkreuz
Probenwochenende

Kolpingtag im Franziskaner

Weihnachtskonzert im Heilig-Kreuz-M tinster



24.12.2006 Christmetteim Heilig-Kreuz-M tinster





